DECRETO Nº 417, DE 20 DE AGOSTO DE 1982.

Concede afastamento de servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei-Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

 D E C R E T A:

Concede afastamento do servidor ZIZOMAR PRÓCOPIO DE OLIVEIRA, ocupante do Cargo em Comissão de Secretário de Estado da Fazenda, cadastro nº 07889, para deslocar-se até a cidade de São Paulo-SP, a fim de participar do Simpósio Nacional sobre Reforma Tributária, no período de 18 a 21 de agosto de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador